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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22414021H

2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit ZERI EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë , rruga “ Mine Peza “  pall.100 shk1 ,  
pasuria Nr.6/57- N16 kati 0  Zona Kadastrale 8350. 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Këmbim valutor; 2.Shërbime financiare; 3.Tranferim 

parash ; 4.Ushtrim i veprimtarisë së trasferimit të parave në 
emër dhe llogari të një subjekti financiar jo-bankë. 5.Dhenie 
e makinave me qira . 6.    Agjensi Turistike 7. Sherbim taxi 
8.Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronike etj”.
Elma Kadriu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2023                Deri: 27/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnilsonHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë VOLKSWAGEN me 
targe AB935LG Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë 
VOLKSWAGEN me targe AB908LG Tirane Tirane  
TIRANE Autoveturë VOLKSWAGEN me targe AB964LJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZERI EXCHANGE
E-Mail: Nilshalili@icloud.com  
Telefon:  0695846666 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-045866-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088169-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.02.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Enilson Halili dhe emërimin e 
znj. Elma Kadriu, për një afat 5 vjeçar nga data 27.02.2023. Shtimi i objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("1. Këmbim valutor; 2. Shërbime financiare; 3.

Tranferim parash ; 4. Ushtrim i veprimtarisë së trasferimit të parave në emër dhe 
llogari të një subjekti financiar jo-bankë. 5. Dhenie e makinave me qira . ")          u be            
("1.Këmbim valutor; 2.Shërbime financiare; 3.Tranferim parash ; 4.Ushtrim i 
veprimtarisë së trasferimit të parave në emër dhe llogari të një subjekti financiar jo-
bankë. 5.Dhenie e makinave me qira . 6.    Agjensi Turistike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enilson Halili")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elma Kadriu")                      Nga data "27/02/2023             
Ne daten "27/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Enilson Halili")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37884997-D9DD-4BEF-9980-43CC3479F20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506E6A31-4325-4A0A-8CB4-7D1375A5B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9019CB-5552-4130-A5CB-D88D3F90C756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F9EA16-E99A-4FBA-AFFE-E0597B90210B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098039-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2023, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("1.Këmbim valutor; 2.Shërbime financiare; 3.Tranferim parash ; 
4.Ushtrim i veprimtarisë së trasferimit të parave në emër dhe llogari të një subjekti 
financiar jo-bankë. 5.Dhenie e makinave me qira . 6.    Agjensi Turistike")          u be            
("1.Këmbim valutor; 2.Shërbime financiare; 3.Tranferim parash ; 4.Ushtrim i 
veprimtarisë së trasferimit të parave në emër dhe llogari të një subjekti financiar jo-
bankë. 5.Dhenie e makinave me qira . 6.    Agjensi Turistike 7. Sherbim taxi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137122-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.06.2023 ku është 
vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("1.Këmbim valutor; 2.Shërbime financiare; 3.Tranferim parash ; 
4.Ushtrim i veprimtarisë së trasferimit të parave në emër dhe llogari të një subjekti 
financiar jo-bankë. 5.Dhenie e makinave me qira . 6.    Agjensi Turistike 7. Sherbim taxi")          
u be            ("1.Këmbim valutor; 2.Shërbime financiare; 3.Tranferim parash ; 
4.Ushtrim i veprimtarisë së trasferimit të parave në emër dhe llogari të një subjekti 
financiar jo-bankë. 5.Dhenie e makinave me qira . 6.    Agjensi Turistike 7. Sherbim 
taxi 8.Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & 
transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronike etj”.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158168-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimzeri.pdf
PASPOZICIONIT.xlsx
PASH.xlsx
PasqyraZeriExchange.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40ECF96-B635-41D7-9359-41CFB4F95866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6389BBFC-75F8-46D4-9595-98E98B2E7ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85290307-B0F9-4126-8DAD-68A2EA50EDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F64B0D-FD34-4529-A250-B9D6509FC734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E70A538-0BC4-4FD3-BA86-22D8323AB841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0EA0BA-61BD-46CE-B3EC-2A0A44C6E7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5407D63-3A14-4380-96F4-C4ACCD8039B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505CD631-4C91-4B41-A72F-A511E39913DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE7DB2B-2744-402D-BE5D-E2124CC0CF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD523B4E-F688-49FE-B965-53A304D450AD


4

autorizimzeri.pdf

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206848-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për te hapur tre adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë VOLKSWAGEN me targe AB935LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë VOLKSWAGEN me targe AB964LJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë VOLKSWAGEN me targe AB908LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D73A0F-D0F8-4DB0-B4E9-55CDDE33811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA999086-D936-4915-9CD1-5EF42745330C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151AB275-4721-4014-8073-C78864485F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA7F93A-C09F-4D8F-A0D5-EDB1C9453C41

